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Nafn móts: Íslandsmót golfklúbba 2.deild

Dagsetning: 23-25.júlí

Völlur / Umsjónarklúbbur / teigar: Selsvöllur/Golfklúbburinn Flúðir/Gulir(52)

Mótsstjórn: Unnsteinn Logi Eggertsson, Anna Sigurðardóttir, Sveinn Karlsson og Davíð Baldur Sigurðsson

Úttekt vallar / framverðir / ræsir: Davíð Baldur Sigurðsson/Anna Sigurðardóttir og Sveinn Karlsson

Leikfyrirkomulag:  Holukeppni

Staðarreglur: Staðarreglur Selsvallar/Staðarreglur og Keppnisskilmálar GSÍ

Keppendur (fjöldi og kyn): 64 karlar

Mæting keppenda / hætt leik: Allir mættu

Veður keppnisdagana (stutt lýsing): Miðvikudagur: Logn, þurrt og 15°hiti. Fimmtudagur: Andvar mestmegnis þurrt, 15°hiti. Föstudagur: Andvari, þurrt, 15°hiti

Leikhraði / áminningar /víti vegna leikhraða: Leikhraði var mjög góður eða um 3:40 á 18 holur

Úrskurðir:  Aðstoða leikmenn varðandi lausnir en annars kom ekkert markvert upp

Atvik sem varða agamál, siðareglur golfsins eða alvarleg brot á golfreglu (greinargóð lýsing á atviki og úrskurði)
Ekkert slíkt
Dómari / meðdómendur / aðstoðarmenn:  Davíð Baldur Sigurðsson Alþjóðadómari
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Leiðbeiningar um útfyllingu dómaraskýrslu:
Mótsstjórn: Hér komi fram nöfn allra sem skipa mótsstjórn viðkomandi móts. Jafnframt skal tiltaka hér hvort aðilar í mótsstjórn voru á staðnum með mót fór fram, eða hvernig hægt var að nálgast þá ef á þurfti að halda.
Úttekt vallar / framverðir / ræsir: Hér komi fram hvenær völlur var tekin út fyrir mótið og hver gerði það. Einnig skal skrá hér hvaða helstu athugasemdir voru gerðar við úttekt og hvernig athugasemdunum var svarað af hálfu klúbbsins. Hér skal einnig kom fram hvort framverðir voru starfandi á mótinu og þá hvernig þeir voru fræddir um það hvernig þeir ættu að haga starfi sínu og hvar þeir voru staðsettir á vellinum. Einnig hvort sérstakur ræsir var á mótinu eða hvort mótsstjórn annaðist ræsinu og hvernig ræsir var undirbúinn undir starf sitt.
Leikfyrirkomulag:  Hér komi fram hvaða leikfyrirkomulag var á mótinu. Geta skal sérstaklega um leikfyrirkomulag flokk ef um flokkafyrirkomulag er að ræða á mótinu og flokkarnir leika ekki allir eftir sama leikfyrirkomulagi.

Staðarreglur: Hér skal í stuttu máli gerð grein fyrir staðarreglum. Í GSÍ mótum er nóg að greina frá því að leikið hafi verið skv. GSÍ staðarreglum, en gera skal sérstaklega grein fyrir þeim viðbótarstaðarreglum sem settar voru fyrir viðkomandi mót.
Keppendur: Hér skal koma fram upplýsingar um fjölda keppenda og kyn. Ef mótið er flokkaskipt skulu þessar upplýsingar koma fram fyrir hvern flokk fyrir sig.
Mæting keppenda / hætt leik: Hér skil tilgreina nafn, kennitölu og klúbb þeirra keppenda sem mæta ekki til leiks, þannig að fyrst eru taldir þeir sem boðuðu lögleg forföll og síðan þeir sem ekki mættu til leiks, eða boðuðu forföll of seint. Sömu upplýsingar skulu koma fram varðandi þá sem ekki ljúka leik og skýringu þeirra á því.
Veður keppnisdagana: Hér skal stuttlega gera grein fyrir veðurlagi og fyrir hvern dag fyrir sig ef mótið er fleiri en einn dag.
Leikhraði / áminningar /víti vegna leikhraða: Hér skulu koma fram upplýsingar um almennan leikraða keppenda. Jafnframt skal gera grein fyrir nafni, kennitölu og klúbb þeirra aðila sem veitt er áminning vegna leikhraða eða dæmt er víti á vegna sama.
Úrskurðir: Hér skal gera grein fyrir þeim úrskurðum sem dómari telur athyglisverðasta í viðkomandi móti. Jafnframt er rétt að láta hér getið hvaða golfreglur mest hafi reynt á við leiðbeiningar og slíkt á meðan mót fór fram.
Atvik sem varða agamál, siðareglur golfsins eða alvarleg brot á golfreglu: Hér skal skrá ýtarlega viðkomandi atvik og hvernig tekið var á því á mótsstað. Hér þurfa að koma fram nafn og kennitala hins brotlega kylfings, nafn og kennitala þeirra sem rætt var við á mótsstað vegna brotsins og nafn og kennitala allra starfsmanna mótsins sem fjölluðu um brotið og meðferð þess. Jafnframt skal þessum hluta ætíð ljúka með því að vísa málinu til stjórnar GSÍ til framhaldsmeðferðar, ef málinu er ekki vísað beint til aganefndar eða dómstóls GSÍ af mótanefnd/dómara.
Dómari / meðdómendur / aðstoðarmenn:  Hér skulu skráð nöfn allra dómara mótsins og hvaða dómarastig þeir hafa. Jafnframt skal skrá hér nöfn allra aðstoðarmanna dómara og mótanefndar.

Vinsamlegast sendið skýrsluna til domaranefnd@golf.is
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